型号
 全软件配置
 预测负荷管理
 100A 至 400A 电流大小
（ 标 称 负 荷 为 16A 到
400A）
 电压上限 690Vac
 触发模式齐全

入
电缆入口 21 5mm 线入口 25mm
订购代码
代码分成三部分：
1. 硬件。定义装置及/或模块的类型、编号及尺寸。
2. 可选硬件及软件功能
3. 快速启动，用于配置装置，最多可配置 60 至 80％的应用程序（单机分 1 段、2 段或 3 段配置）
代码或是较简短，只包括了主要硬件字段，或是一般长度，同时包括了硬件及可选软硬件字段，亦或是较长， 在末尾有附
加的快速启动代码。
基本产品 8. 通信协议
EPOWER  功率控制器 XX 无可选现场总线通讯
1. 相/安培 Y2 双线 485 Modbus 通讯协
议协议（RJ45 接头）
1PH-100A
1PH-160A
1PH-250A
1PH-400A
1 相装置 100A
1 相装置 160A
1 相装置 250A
1 相装置 400A
PB
ET
DN
Profibus 现 场 总 线
-DPV1(带 D 型接头)
Modbus-TCP 协议
DeviceNet 现场总线
2PH-100A
2PH-160A
2PH-250A
2PH-400A
2 相装置 100A
2 相装置 160A
2 相装置 250A
2 相装置 400A
9. 模块 1
XX 无
IO IO 可选板
3PH-100A
3PH-160A
3PH-250A
3PH-400A
3 相装置 100A
3 相装置 160A
3 相装置 250A
3 相装置 400A
10. 模块 2
XX  无
IO   IO 可选板
4PH-100A
4PH-160A
4PH-250A
4PH-400A
4 相装置 100A
4 相装置 160A
4 相装置 250A
4 相装置 400A
11. 模块 3
XX  无
IO   IO 可选板
PWR-100A
PWR-160A
PWR-250A
PWR-400A
100A 功率模块
160A 功率模块
250A 功率模块
400A 功率模块
12. 预测负载管理
XXX 无
PLM 预测负载管理
DRV-XXX 驱动模块 13. 外部反馈